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									Den här sidan har korrekturlästs


På fråga om Håkan har något minne av att han fått i uppdrag att genomföra någon form av analys av Stig Engström och hans uppgifter blir svaret att det är möjligt om PM:et i sig har den utformningen, såsom innehållet och andemeningen. Håkan uppger att i så fall har han inte gjort det på eget bevåg utan måste ha fått uppdraget utav den som var spaningsledare, chef förhörsenheten eller liknande.

Håkan får läsa igenom den aktuella promemorian, E63-1. När Håkan läst igenom aktuell promemoria är han av uppfattningen att den har lika mycket bäring på frågeställningen om det verkligen var gärningsmannen som Yvonne Nieminen mötte.

På fråga om Håkan nu har någon minnesbild av vad han kan ha haft för uppdrag i samband med att han upprättade promemorian blir svaret att det torde vara att klarlägga huruvida Yvonne Nieminen mötte gärningsmannen eller om det var Stig Engström. Håkan fick även uppfattningen att det också var andra bitar involverade i promemorian.

Eventuell utredning runt Stig Engström 

På fråga om Håkan har någon minnesbild av om det genomfördes någon utredning runt Stig Engström på dennes arbetsplats, Skandia, uppger han att han har läst om något. Det var den före detta polisen, Häggström, som skulle kolla med klockor, inpasseringar och liknande saker. Håkan tror även att han läst på nätet att man skulle genomföra bakkontroller på Engström. På fråga om Håkan har någon minnesbild av att han hade denna information 1987 blir svaret att han inte har något minne av att han har tagit del av vad resultatet blev av Häggströms åtgärder.

Håkan informeras om att Arne Irwell och Skoglund hade kontakt med Häggström angående Stig Engström. Håkan har ingen minnesbild av att han har tagit del av något sådant.

Håkan informeras om att det den 8 februari har lämnats in en promemoria från Skandia. Håkan får ta del av en promemoria daterad den 6 februari 1986, EA9982-D, där personal på Skandia samtalat med Stig Engström. Håkan har inget minne av att han tidigare har sett den aktuella promemorian. Håkan frågar i samband med detta vad det är som avviker ifrån denna promemoria kontra det dialogförhör som hölls av Lars Johnsson och Allan Bäckström vilket återfinns på nätet vilket han ej får något svar på.“

På fråga om vad Håkan har för minnesbild avseende Skoglunds arbete i [MASKATMASKATMASKATMASKATMASKA]

[MASKATMASKATMASK]
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